
کد خبر: 507910
جمعه 7 دی 1403 6:37

رییس سازمان غذا و دارو در جمع معاونان غذا و داروی کلان منطقه ۵ کشور تاکید کرد:

تامین پایدار دارو و تجهیزات پزشکی در کشور اصلی ترین برنامه های سازمان غذا و دارو
همایش معاونان غذا و داروی دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی کلان منطقه پنج کشور، با حضور معاون وزیر بهداشت و رییس سازمان غذا و

دارو و سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، مشاور وزیر و رئیس سازمان غذا و دارو در این نشست با بیان آگاهی از چالش های حوزه دارو و تجهیزات
پزشکی در سطح کشور و تلاش برای رفع موارد موجود افزود: تسریع در رفع این چالش ها، نیازمند همکاری و همراهی یکدیگر است.

«مهدی پیرصالحی» با اشاره به شرایط موجود در کشور و تحریم های بین المللی گفت: ما به عنوان مسوولان حوزه سلامت، باید برای دسترسی به
کالاهای سلامت محور و تضمین سلامت مردم تلاش کنیم و در راستای تسهیل در ارایه خدمات به مردم گام برداریم.

رییس سازمان غذا و دارو اظهار کرد: از جمله اهداف قطب بندی دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی کشور، ایجاد هم افزایی بین دانشگاه ها بوده
که باید با برگزاری جلسات منظم و مستمر و به اشتراک گذاشتن تجربیات، تقویت شود.

پیرصالحی افزود: مدیریت و کنترل نیازهای دارویی، تجویز و مصرف منطقی کالاهای سلامت محور، برای تامین پایدار دارو و تجهیزات پزشکی موثر
است که موفقیت در این مسیر، همکاری و همراهی یکدیگر را می طلبد.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز نیز در این نشست، بر برگزاری منظم و مستمر جلسات همفکری، هم اندیشی و
آموزشی معاونان و مدیران غذا و داروی دانشگاه ها و دانشکده علوم پزشکی کلان منطقه پنج کشور در استان و بررسی چالش ها و ارایه راهکارهای رفع

موانع موجود تاکید کرد.

«سید بصیر هاشمی» افزود: مسایل و چالش های حوزه دارو و تجهیزات پزشکی در سطح کلان منطقه پنج جمع آوری و در خصوص آن هم اندیشی و
تصمیم گیری می شود که در صورت نیاز در سطح ملی مطرح و پیگیری می شود.

مسوول ارشد حوزه سلامت فارس تاکید کرد: ضرورت دارد برای رفع چالش های موجود در کلان منطقه پنج، بیش از پیش در راستای تسریع در ارایه
خدمات به مردم تلاش کرد.

«محمدجواد خشنود» معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز نیز در این نشست در خصوص توانمندی های
دانشگاه و چالش های حوزه دارو و تجهیزات پزشکی توضیحاتی ارایه داد.

همایش معاونان غذا و داروی دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی کلان منطقه پنج کشور، با حضور معاون وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
و رییس سازمان غذا و دارو، سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز و جمعی از مدیران ارشد وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، صبح روز ششم

دی ۱۴۰۳ در مجتمع ولایت برگزار شد.


